1 [bookmark: _Toc42098508]補助金等交付規則第１号様式（規則第３条関係）

余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業補助金交付申請書

                                          令和　　年　　月　　日

余市町長　齊藤　啓輔　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　法人の場合、法人の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

事業名　余市町新型コロナウイルス感染防止対策支援事業
　上記の事業に対し補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の着手及び完了期日
　　令和　　年（　　　　年）　　月　　日　から※１
令和　　年（　　　　年）　　月　　日　まで※２

２　補助金交付申請額
　　金　　　　　　　円

３　事業（事務）の目的及び概要
別紙計画書のとおり

４　添付書類
（1） 事業計画書（様式１）
（2） 事業収支予算書（様式２）
（3） 見積書等の写し
（4） 事業者確認書（様式３）
（5） 町税の滞納がない旨の申出書及び町税の調査閲覧同意書（様式４）

（連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

※１）令和２年４月１日以降、申請日までに着手している場合は、併せて交付決定前事前着手
届出書（様式５）を提出してください。
※２）令和３年１月２９日までに、改装及び支払を完了させる予定のものが対象です。
[bookmark: _GoBack]（JIS規格A4版縦）